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3. CRÓNICA 
300 personas se encuentran 
inhabilitadas en la región 
para trabajar con niños 

  

ml 

11. PULSO ECONÓMICO 
Tgnis Energy pone fin a 
contratos de arriendo 
de casi 100 mil hectáreas 
en Tierra del Fuego 

12. PULSO ECONÓMICO 
Presidente de Asogama: 
“La rentabilidad de 
la ganadería en estos 
últimos 5 ó 6 años ha 
disminuido fuertemente” 

14. PULSO ECONÓMICO 
Más de 4 mil personas 
están desempleadas 
en Magallanes 

21. NACIONAL 
Alos70 años muere el 
empresario y cantante 
Miguel “Negro” Piñera   

SÁBADO 1 DE MARZO DE 2025 + www lapronsaaustral.el + TuitecomiLePrensausva ENCON DEZA Pachas e 
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5. CRÓNICA 
Plan Marzo 2025: 

Ñ A seremi de Transportes 
A A a garantiza 40 buses 

LAS, EA 

Trabajador desvinculado 
de Enap gana demanda 
por vulneración de derechos 
3. CRÓNICA 
Dos jefes deberán asistir a un curso de capacitación sobre derechos fundamentales de los 
trabajadores, de a lo menos 6 horas de duración. 

  

  

  
4. CRÓNICA 

Gracias a una donación de siete empresas locales, 
Teatro Municipal recibe un piano de clase mundial

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

01/03/2025
  $1.045.600
  $1.045.600
  $1.045.600

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

      15.600
       5.200
       5.200
        100%

Sección:
Frecuencia:
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